
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Dostawy - 271210-2020

11/06/2020    S112    Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Rzeszów: Pojazdy z napędem na 4 koła

2020/S 112-271210

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 30
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 35-036
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adam Fularz, Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy
Pomocowych, Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie, ul. Dąbrowskiego 30,
35-036 Rzeszów, budynek C, pokój nr 17
E-mail: zamowienia-publiczne@rz.policja.gov.pl
Tel.: +48 178582196
Faks: +48 178582193
Adresy internetowe:
Główny adres: www.podkarpacka.policja.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.podkarpacka.policja.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_rzeszow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na
następujący adres:
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie, Sekcja Zamówień
Publicznych i Funduszy Pomocowych, ul. Dąbrowskiego 30, 35-036 Rzeszów,
budynek C, pokój nr 17
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 30
Miejscowość: Rzeszów

Dostawy - 271210-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:271210-2020:TEXT:PL:HTML

1 z 6 12.06.2020, 09:34



Sekcja II: Przedmiot

Kod pocztowy: 35-036
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adam Fularz
Tel.: +48 175852198
E-mail: adam.fularz@rz.policja.gov.pl
Faks: +48 175852193
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Adresy internetowe:
Główny adres: www.podkarpacka.policja.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i
lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa 17 sztuk samochodów osobowo-terenowych nieoznakowanych dla jednostek
terenowych Komendy Głównej Policji plus 4 szt. w opcji
Numer referencyjny: ZP/28/2020

II.1.2) Główny kod CPV
34113000 Pojazdy z napędem na 4 koła

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 17 szt. samochodów osobowo-terenowych
nieoznakowanych dla jednostek terenowych Komendy Głównej Policji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 17 sztuk samochodów osobowo-
terenowych nieoznakowanych dla jednostek terenowych Komendy Głównej Policji.
2. Samochody dostarczane będą tej samej marki, modelu i wersji wyposażeniowej i
będą wyprodukowane w 2020 r.
3. Zamawiający żąda załączenia do oferty:
1) kopii świadectwa zgodności WE pojazdu bazowego;
2) wykazu autoryzowanych stacji obsługi;
3) dokumentów wymaganych w specyfikacji technicznej pojazdu (Załącznik nr 1 do
SIWZ pkt 1.3 – wymagania formalne). Dokumenty ww. składane są w oryginale w
postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii dokumentu lub
oświadczenia poświadczonego za zgodność z oryginałem.

Dostawy - 271210-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:271210-2020:TEXT:PL:HTML

2 z 6 12.06.2020, 09:34



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

4. Dostarczane samochody będą wyposażone będą w 3-wersjach wyposażenia w
radiotelefon, typu wskazanego, w Załącznikach nr 1Ł, 2Ł, 3Ł do opisu przedmiotu
zamówienia. Ilość dostarczanych samochodów w poszczególnych wersjach
wyposażenia zostanie określona na etapie podpisywania umowy.
5. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określa szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ),
6. Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji – zwiększenia ilości
zakupywanych pojazdów maksymalnie o 4 sztuk na takich samych warunkach i w
takiej samej cenie jak zaoferowane w ilości gwarantowanej.
7. Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1a ustawy Pzp może unieważnić
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki które Zamawiający zamierzał
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a możliwość unieważnienia na tej podstawie została przewidziana w
ogłoszeniu o zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji – zwiększenia ilości
zakupywanych pojazdów maksymalnie o 4 sztuk na takich samych warunkach i w
takiej samej cenie jak zaoferowane w ilości gwarantowanej.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca wniesie wadium w wysokości: 80 000,00 PLN (słownie: osiemdziesiąt
tysięcy złotych), zgodnie z z wymogami określonymi w rozdziale 15 SIWZ.

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z
wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność
kredytową w wysokości nie mniejszej niż 3 000 000,00 PLN brutto.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Dostawy - 271210-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:271210-2020:TEXT:PL:HTML

3 z 6 12.06.2020, 09:34



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że wykonał minimum jedną dostawę
samochodów osobowych na kwotę, co najmniej 3 000 000, 00 PLN brutto. Przez jedną
dostawę Zamawiający rozumie dostawę zrealizowaną jednorazowo lub sukcesywnie w
ramach jednej umowy lub realizowaną obecnie z tym, że wartość już zrealizowanej
części musi wynosić co najmniej 3 000 000,00 PLN brutto.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wzór umowy stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ wraz Załącznikami.
2. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków w polu dodatkowe informacje znajdują
się w SIWZ w rozdziale 24.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/07/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/07/2020
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego – Komenda Wojewódzka Policji
w Rzeszowie, ul. Dąbrowskiego 30, 35-306 Rzeszów, Polska, Sekcja Zamówień
Publicznych i Funduszy Pomocowych, budynek C, pokój nr 17, za pośrednictwem
platformy zakupowej, zgodnie z zapisami SIWZ.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Dostawy - 271210-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:271210-2020:TEXT:PL:HTML

4 z 6 12.06.2020, 09:34



VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest poprzez
elektroniczną platformę zakupową, zwaną dalej „Platformą” pod adresem: https://plat
formazakupowa.pl/pn/kwp_rzeszow i pod nazwą postępowania wskazaną w tytule
SIWZ.
2. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy, która szyfruje oferty w taki
sposób, aby nie można było zapoznać się z ich treścią do terminu otwarcia ofert.
3. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci
elektronicznej i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zamawiający
nie dopuszcza możliwości złożenia oferty opatrzonej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
4. Do oferty należny dołączyć JEDZ w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zamawiający nie dopuszcza możliwości
złożenia skanu JEDZ opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5. Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 24aa ustawy Pzp w pierwszej
kolejności dokona oceny ofert, a następnie zbada czy Wykonawca, którego oferta
została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału w postępowaniu. Jeżeli Wykonawca, o którym mowa w zdaniu
pierwszym, uchyla się od zawarcia umowy, Zamawiający zbada, czy Wykonawca, który
złożył ofertę najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert, nie podlega wykluczeniu
oraz czy spełnia warunki udziału w postępowaniu.
6. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie najpóźniej w
dniu podpisania umowy wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy (zwane
dalej zabezpieczeniem) w wysokości stanowiącej 10 % ceny całkowitej podanej w
ofercie.
7. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nie należytego
wykonania umowy.
8. Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1a ustawy Pzp może unieważnić
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki które Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a możliwość unieważnienia na tej podstawie została przewidziana w
ogłoszeniu o zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

Dostawy - 271210-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:271210-2020:TEXT:PL:HTML

5 z 6 12.06.2020, 09:34



Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/06/2020

Dostawy - 271210-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:271210-2020:TEXT:PL:HTML

6 z 6 12.06.2020, 09:34


